

Neopixels Danmark ApS

Hornbjergvej 19, 8543 Hornselt

CVR-nr. 36 73 13 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017.

Nicki Frank Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Neopixels Danmark ApS Hornbjergvej 19 8543 Hornselt
	CVR-nr.: 36 73 13 54
	Stiftet: 23. april 2015
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Nicki Frank Petersen, Direktør
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	Nicki P Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion, handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 837 t.kr. mod -297 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 659 t.kr. mod -380 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2016 kr.	23/4 - 31/12 2015 kr.
Bruttofortjeneste	836.558	-297.389
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.172	-28.838
Driftsresultat	805.386	-326.227
Øvrige finansielle omkostninger	-61.554	-53.819
Resultat før skat	743.832	-380.046
Skat af årets resultat	-85.173	0
Årets resultat	658.659	-380.046
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	658.659	0
Disponeret fra overført resultat	0	-380.046
Disponeret i alt	658.659	-380.046

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	294.289	289.341
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	141.380
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>294.289</u>	<u>430.721</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>294.289</u>	<u>430.721</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	29.670	0
Varebeholdninger i alt	<u>29.670</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	982.746	69.335
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.670	3.670
Andre tilgodehavender	0	38.403
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	431
Tilgodehavender i alt	<u>986.416</u>	<u>111.839</u>
Likvide beholdninger	<u>32.025</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.048.111</u>	<u>111.839</u>
Aktiver i alt	<u>1.342.400</u>	<u>542.560</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	278.613	-380.046
Egenkapital i alt	<u>328.613</u>	<u>-330.046</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.813	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.813</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	762.278
Leverandører af varer og tjenesteydelser	598.068	110.328
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.813	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.788	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	74.360	0
Anden gæld	324.945	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.002.974</u>	<u>872.606</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.002.974</u>	<u>872.606</u>
Passiver i alt	<u>1.342.400</u>	<u>542.560</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter på leasing af produktionsanlæg og maskiner, som ikke indregnes i balancen. Forpligtelsen på disse leasingkontrakter udfør pr. 31. december 2016 en forpligtelse på t.kr. 1.083 inkl. moms. Leasingydelse pr. måned efter balancedagen udgør t.kr. 17 inkl. moms.

Selskabet har indgået en aftale om leje af lokaler, hvor der er en opsigelsesvarede på 3 måneder, hvilket svarer til en forpligtelse på t.kr. 41 inkl. moms.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nicki P Holding ApS, CVR-nr. 36 72 56 21 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 73 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.